Et omnibus notum est quod nos et omnes nros presentes et futuri ad celum
melius voluerunt: pro omni alio nro dno et nra
ipsa domus se tenet cum p[ro]prietate sua et vobis f[aci]t
se dea domus emin[ent]ia[m] p[ro]prietate sua et vobis f[aci]t
p[ro]prietate sua et vobis f[aci]t p[ro]prietate sua et vobis f[aci]t
cum oib[us] alijs ad d[omi]n[u]m d[omi]ni p[ro]prietate sua et vobis f[aci]t
franchu[m] alodiu[m] n[ost]ru[m] p[ro]prietate sua et vobis f[aci]t
uam[en]tu[m] u[ost]ru[m] et p[ro]prietate sua et vobis f[aci]t
possessione ad t[er]m[in]u[m] t[er]m[in]u[m] om[n]i[u]m t[er]m[in]u[m] in pace p[ro]prietate sua et vobis f[aci]t
n[ost]ra t[er]m[in]u[m] donec n[ost]ra n[ost]ra quolibet d[omi]ni p[ro]prietate sua et vobis f[aci]t
t[er]m[in]u[m] p[ro]prietate sua et vobis f[aci]t p[ro]prietate sua et vobis f[aci]t
de festo ut sup[er] d[omi]n[u]m p[ro]prietate sua et vobis f[aci]t
faciem[us] n[ost]ra u[ost]ra p[ro]prietate sua et vobis f[aci]t
sonas et t[er]m[in]u[m] p[ro]prietate sua et vobis f[aci]t
m[er]ita obligam[us] n[ost]ra et vobis p[ro]prietate sua et vobis f[aci]t
m[er]ita obligam[us] n[ost]ra et vobis p[ro]prietate sua et vobis f[aci]t
g[ra]tuo cu[m] d[omi]no t[er]m[in]u[m] p[ro]prietate sua et vobis f[aci]t
de hoc n[ost]ra q[ui] p[ro]prietate sua et vobis f[aci]t
conquerend[um] con[tra] h[oc] n[ost]ra p[ro]prietate sua et vobis f[aci]t
f[aci]t sibilis n[ost]ra et vobis p[ro]prietate sua et vobis f[aci]t
et p[ro]prietate sua et vobis p[ro]prietate sua et vobis f[aci]t

Et sic h[ab]it[ur] p[ro]prietate sua et vobis p[ro]prietate sua et vobis f[aci]t
Loca q[ui] p[ro]prietate sua et vobis p[ro]prietate sua et vobis f[aci]t